
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WCZESNOSZKOLNI
GAZETKA KLAS I-III 

MARZEC - KWIECIEŃ 



 

 

OBCHODY DNIA FLAGI RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ W KLASACH I-III 

Z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej uczniowie klas I-III przedstawili 

podczas uroczystego apelu ważne informacje oraz ciekawostki na temat 

Polski. 

Każda klasa wylosowała jedną literę wyrazu Polska. 

P - patriotyzm 

O - ojczyzna 

L – legendy 

S – sąsiedzi Polski 

K - krajobrazy 

A – autorytety 

Wszyscy uczniowie spisali się na medal, a ich występy były na bardzo 

wysokim poziomie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

  

 

  

 

 

   

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 



 

 

 

 

 

PIERWSZY  DZIEŃ  WIOSNY 

Uczniowie klas I-III rozpoczęli pierwszy dzień wiosny w swoich klasach – 

niektórzy zajęciami plastycznymi, inni kulinarnymi przygotowując zdrowe 

śniadania. Każdy uczeń, który chciał przywitać wiosnę miał na sobie zielony 

akcent. W tym dnu nie zabrakło również kolorowych wiosennych lapbooków, 

tradycyjnej Marzanny oraz wypraw w poszukiwaniu pierwszych zwiastunów 

wiosny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŚWIATOWY DZIEŃ ŚWIADOMOŚCI AUTYZMU 

 

Światowy Dzień Świadomości Autyzmu to święto obchodzone corocznie 2 

kwietnia, mające na celu podnoszenie świadomości społecznej na temat 

autyzmu. Tego dnia na znak jedności, akceptacji i zrozumienia, uczniowie 

z klas I-III zaświecili na niebiesko. Na lekcjach były pogadanki, prelekcje 

filmów i prezentacji. Wykonane zostały również plakaty. Potwierdziliśmy 

swoją postawą tego dnia, że wszyscy jesteśmy równi i wyjątkowi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ ZDROWIA W KLASIE 1A  

Światowy Dzień Zdrowia upamiętnia rocznicę powstania Światowej 

Organizacji Zdrowia (WHO). Obchodzony jest 7 kwietnia. Niezrównana i 

najważniejsza wartość w życiu każdego człowieka to ZDROWIE. Tryb życia w 

większości odpowiada za nasze zdrowie. Zdrowa, zbilansowana dieta oraz 

aktywność fizyczna to gwarancja lepszej jakości życia. Dlatego też w tym 

dniu promujemy zdrowy styl życia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 
 



 

ŚWIATOWY DZIEŃ LICZBY PI W KLASIE 3A 

 

 

 

 

 

 

 

ŻONKILE PAMIĘCI - KLASA 3A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  



 

ŚNIADANIE WIELKANOCNE   

13 kwietnia w kl.1b odbyło się  uroczyste śniadanie wielkanocne. Uczniowie 

bardzo aktywnie włączyli się w przygotowania. Swoją obecnością zaszczyciła 

nas Pani Dyrektor i cudowne Panie z sekretariatu. 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

ŚNIADANIE WIELKANOCNE  W KLASIE 2B  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 

Zapachniało w całej szkole - zaczęliśmy pieczenie ciasteczek. Przygotowania 

rozpoczęły się  od poznania tajemnych składników. Każdy miał szansę 

spróbować swoich sił kulinarnych. Wyszło wybornie! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
ZDROWO JEM, WIĘCEJ WIEM 

23 marca realizowane były zajęcia z cyklu "Zdrowo jem, więcej wiem ". Klasa 

1b postanowiła samodzielnie zrobić grupowe śniadanie. Uczniowie smarowali 

pieczywo masłem, a następnie układali na kromki wybrane przez siebie 

zdrowe produkty. Można śmiało powiedzieć, że zadanie wykonali doskonale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 



 

DZIEŃ ZIEMI 

22 kwietnia na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Ziemi, 

którego celem jest promowanie postaw ekologicznych wśród mieszkańców 

naszej planety. Organizatorzy tego święta chcą uświadomić wszystkim, jak 

ważna jest jej ochrona i działania związane z troską o życie na Ziemi zarówno 

ludzi, roślin i zwierząt. W tym dniu uczniowie klas pierwszych obejrzeli 

prezentacje multimedialną oraz kilka ciekawych filmów edukacyjnych, dzięki 

którym mogli wzbogacić swoją wiedzę na temat czystości wód i konieczności 

jej oszczędzania. Utrwalili pojęcie segregacji i recyklingu, poznali znaczenie 

tych działań dla dobra naszej planety. Uczyli się zachowań proekologicznych 

przygotowując wspólnie „Kodeks Młodego Ekologa”. Posprzątali wszystkie 

śmieci, które znajdowały się  w pobliskim lesie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

W ŚWIECIE LITERATURY 

Uczniowie klas pierwszych uczestniczyli w spotkaniu z Hanną 

Niewiadomską, autorką popularnych wierszy dla dzieci,, Bajczytanki Pani 

Hanki". Podczas spotkania promującego czytelnictwo mieli okazję tworzyć 

razem z poetką wiersze, bawić się rymami, wysłuchać ulubionych utworów 

Pani Hanny oraz dowiedzieć się, kiedy przychodzi twórcze natchnienie. 

Próbowali swoich sił w recytacji i układaniu rymów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

SZTUKA I MY 

Klasa 2b cyklicznie realizuje projekt - Sztuka i my - to nas rozwija i 

inspiruje. Działamy, tworzymy bez szablonów, rozwijamy pasje, mamy 

własne pomysły. Poznajemy pojęcia związane ze sztuką i festiwale 

kulturalne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 



 

CZYTAM Z KLASĄ 

Klasa 1a zakończyła realizację międzynarodowego projektu „CZYTAM Z 

KLASĄ tekturki spod chmurki”, którego celem było rozbudzanie u uczniów 

ciekawości literackiej, rozwijanie aktywności czytelniczej, doskonalenie 

czytania ze zrozumieniem oraz aktywnego słuchania. Zgłębianie wiedzy na 

temat cech i kompetencji osób wykonujących różne zawody, wspieranie 

młodych ludzi w myśleniu o swojej karierze oraz integracja zespołu 

klasowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NASZE SUKCESY 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ania z 3 B wytańczyła wspaniały puchar. Gratulujemy kolejnego sukcesu w 

konkursie tanecznym. Ania zdobyła I miejsce w tańcach indywidualnych. 

Cieszymy się, że tak utalentowana dziewczynka jest uczennicą naszej szkoły. 

Życzymy dalszych sukcesów i rozwijania swojej pasji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reprezentacja naszej szkoły w konkursie matematycznym Super Matematyk. 

 

 

 



 

STRONA Z KALENDARZA  KLASY 2A 

W ostatnich dniach uczniowie klasy 2a zamienili się w małych podróżników i 

wzięli udział w aż trzech wycieczkach! Pierwszą z nich był wyjazd autokarem 

w towarzystwie klasy 1b do Teatru Guliwer. Obejrzeli zabawny spektakl pt." 

Przygody Automateusza". Było to ich pierwsze spotkanie z twórczością 

Stanisława Lema. W piątek zaś odwiedzili Bibliotekę Publiczną w 

Miedzeszynie. Wzięli udział w warsztatach na temat Chin. Dowiedzieli się, jak 

długi jest Mur Chiński oraz dlaczego Zakazane Miasto, było zakazane. Na 

koniec czekała ich trudna sztuka pisania chińskich znaków. Wtorek okazał 

się nie mniej ciekawy, ponieważ wybrali się do kina Stacja Falenica. Obejrzeli 

wspólnie z klasą 3b film pt. "To nie wypanda".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

KONKURS RECYTATORSKI 

25 marca 2022r. odbył się Szkolny Konkurs Recytatorski dla uczniów klas I – III. 

Celem konkursu było: 

- popularyzowanie poezji dziecięcej, 

- promowanie talentów recytatorskich, 

- rozwijanie zainteresowań czytelniczych. 

W konkursie wzięło udział 13 recytatorów. Konkurs przebiegał w serdecznej i 

miłej atmosferze. Występom dzieci towarzyszyły wielkie emocje. Wybór 

laureatów był niełatwy, wszyscy uczestnicy prezentowali wysoki poziom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

NASZE PRACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

NASZE WYCIECZKI 

Wspólne wyjście klasy 1a i1b do Kinokawiarni Stacja Falenica na film pt. "To 

nie wypanda".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WCZESNOSZKOLNI 

Dwumiesięcznik SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 Klonowego Liścia 

 Redagował zespół społeczny w składzie: 

Marzena Majewska (redaktor naczelna) 

Wychowawcy i nauczyciele klas I -III (redaktorzy współpracujący) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


